



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1088

20.01.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

Otrā revolūcija I sējums: Ticība un cīņa

1. daļa

Christian Worch priekšvārds

Es iepazīnos ar Mihaelu Kīnenu 1977. gada vasarā ielas cīņā ar komūnu. Jau šajā pirmajā tikšanās reizē, kas apstākļu dēļ bija īsa, viņš un viņa vadītā brīvā laika pavadīšanas kluba Hansa biedri uz mani atstāja vislabāko iespējamo iespaidu. Pagāja tikai īss brīdis, kad es izstājos no NPD un piedāvāju sevi Mihaelam Kūnenam kā viņa plānotās jaunās partijas biedru.

1977. gada rudenī Mihaels Kūniens nodibināja **AKTIONSFRONT NATIONALER SOZIALISTEN**. Dažu mēnešu laikā mēs kļuvām pazīstami ārpus Rietumvācijas robežām. Mihaela Kūnena izstrādātā programma un atklāta, provokatīva uzstāšanās koncepcija izrādījās lieliska. Mēs bijām tikai neliela jaunu un pašreizējā ideālistu grupa bez atbalsta, sakariem, ietekmes un finansiāla atbalsta. Taču mēs nepadevāmies atturēties un guvām panākumus. Pirmo reizi mūsu ienaidnieki bija spiesti ņemt vērā, ka pastāv organizēti un galvenokārt jauni nacionālsociālisti.

Kā Mihaela Kūnena vietnieks es piedalījos praktiski visās akcijās. Turklāt es cieši

sadarbojos ar viņu visos organizatoriskajos jautājumos. Šajā laikā es iepazinu un novērtēju viņu kā cilvēku, kā biedru un kā politisko līderi.

Neviens nevarēja ar viņu sacensties:

Ar viņa pilnīgu apņēmību un gatavību nest upurus, ar viņa politisko redzējumu, taktisko un stratēģisko izjūtu. Bet galvenokārt ar harizmu, kas piesaistīja galvenokārt jaunos aktīvistus. Viņš ir plaši izglītots cilvēks, izlēmīgs, neatlaidīgs un drosmīgs, lielisks runātājs un organizators. Viņš ir cilvēks, kurš nepretendēja uz līdera amatu savtīguma vai iedomības dēļ, bet kuram to uzspieda viņa biedri, un viņš to pieņēma, jo mēs, tāpat kā viņš, zinām, ka viņš bija un ir labākais cilvēks šim nolūkam.

Pēc viņa aresta 1978. gada vasarā es varēju vadīt SNE vēl pusotru gadu, līdz mani pašu arestēja. Mūsu ieslodzījuma laikā mainījās politiskais klimats. Pastiprinājās vajāšanas, un tā rezultātā daudzas grupas izjuka. Taču garīgais klimats, īpaši jauniešu gatavība iestāties par veco un tomēr mūžīgi jauno ideju kļuva labāka. Bija tā, it kā liktenis būtu atvilcis elpu:

Gaidīt Mihaela Kūnena izlaišanu.

1982. gada decembrī pienāca īstais brīdis, un no tā brīža viss kļuva arvien spēcīgāks. Sekoja Frankfurtes aicinājums un apvienšanās ar NACIONĀLSOCIĀLISTIEM. Tam sekoja sensacionāli publiski mītiņi, par kuriem plaši ziņoja pat ārzemēs. Tam sekoja visu nozīmīgo nacionālsociālistu spēku apvienšanās vienotā organizācijā. Sākot ar martu, arī man atkal bija iespēja aktīvi tajā piedalīties. Kā cilvēks no Mihaela Kūnena tuvākās apkārtnes es ļoti labi zinu, cik grūts bija mūsu darbs. Trūka transportlīdzekļu, iespiedmašīnu un cita tehniskā aprīkojuma, tikšanās vietu un sakaru. Valsts vajāšanas mijās ar teroru no komūnas puses. Tikai 1983. gada pirmajos sešos mēnešos vien pret Michael Kühnen tika veikti trīs uzbrukumi. Īpaši nomācošs bija pastāvīgais naudas trūkums. Ne reizi vien mēs braucām uz mītiņu un pat nezinājām, vai pietiks benzīna atpakaļceļam.

Taču visas šīs problēmas nevarēja atturēt Mihaelu Kūnienu. Tās tikai stiprināja viņa apņēmību un apņēmību. Viņš bija dzinējspēks, dzinējspēks, kas pamudināja biedrus uz arvien jaunām akcijām un noveda tos pie panākumiem.

Lai gan saskaņā ar Konstitūcijas aizsardzības biroja oficiālo informāciju mums bija ne vairāk kā 270 biedru, 1983. gada 7. decembrī ANS/NA un visas tās meitas organizācijas tika aizliegtas. Taču pirmo reizi Vācijas Federatīvās Republikas sastāvā ietilpstošās Rietumvācijas valsts vēsturē organizāciju aizliegums nebija efektīvs. Pats Mihaels Kūnens aizlieguma dienā teica biedriem un preses

pārstāvjiem:

"Mums ir aizliegts. Un kas no tā? Sieg Heil!"

Kopienu, kas bija radusies gadu ilgas cīņas un upurēšanas rezultātā, nevarēja vienkārši aizliegt. Organizācijas var likvidēt, bet cilvēki, kas par tām cīnījās, paliek. Un arī tā lieliskā sajūta, ka esam strādājuši kopīga mērķa labā vienotas vadības vadībā, tā arī palika.

Jau pēc dažiem mēnešiem vadošajiem Rietumvācijas politiķiem nācās atzīt, ka ar šo aizliegumu viņi ir trāpījuši pa galvu. Reakcija bija pastiprināts valsts terors pret Mihaelu Kīnenu. Pret viņu atkal tika ierosinātas izmeklēšanas, viņš tika vests uz tiesu, policija viņu arestēja pie katras iespējamās izdevības, izmantojot visneticamākos ieganstus. Mēs zinājām, ka nepagaidīs ilgs laiks un Mihaels Kūnens atkal pazudīs aiz demokrātiskā uzskatu cietuma restēm un sienām. Arī viņš to zināja, bija tam gatavs un gatavs. Organizētie vācu nacionālsociālisti nemainīgi atbalsta Mihaelu Kūnenu. Tas vien pierāda Mihaela Kūnena harizmātisko harizmu un to, cik lielā mērā viņš bauda savu sekotāju uzticību. Nav šaubu, ka tas tā arī paliks. Mihaels Kīnens savas dzīves laikā ir iegājis partijas vēsturē. Un pat tad, ja viņš šodien tiktu izrauts no mūsu vidus, viņa vārds paliktu nemirstīgs tik ilgi, kamēr Vācijā būs nacionālsociālisti, citiem vārdiem sakot, kamēr vien būs **Vācija**.

Par grāmatu:

OTRĀ REVOLŪCIJA tika uzrakstīta, atrodoties cietumā un nelegāli izvesta. Pirmā publikācija bija paredzēta biedra Tīsa Kristofersena izdevumā **KRITIK VERLAG**. Taču, pirms tas varēja notikt, iejaucās politiskā policija. Manuskripts tika konfiscēts, un Thies Christophersen un Michael Kühnen tika apsūdzēti. Lai gan spriedums tika atcelts, jo grāmata nebija iespiesta, šī bija pirmā reize Rietumvācijas tiesu vēsturē, kad tiesa mēģināja notiesāt cilvēkus, kuri vēl nebija iespieduši grāmatu, bet vēlējās to iespiest un izplatīt. Tas pats par sevi ir pierādījums tam, cik sprādzienbīstama Rietumvācijas valdītājiem ir **OTRĀJAIS REVOLŪCIJA**.

Mums izdevās iegūt manuskripta eksemplāru ar piedzīvojumu palīdzību. Rokraksta fotokopijas kādu laiku tika izplatītas pagrīdē, lai vismaz viens manuskripta eksemplārs tiktu saglabāts arī plašas policijas operācijas gadījumā. **OTRĀ REVOLŪCIJA** ir fundamentāls darbs, teorija, kas ir arī perspektīva. Tajā ne tikai izskaidrots, kāpēc un kā mēs cīnāmies, bet galvenokārt - ar kādu galīgo mērķi. Tā ir programma, visaptveroša rokasgrāmata par to, kā nacionālsociālisms var tikt realizēts šajā laikā un šajā valstī, pretēji visām iespējamībām. Un vienlaikus šī grāmata ir kara pieteikšana gan klasiskajiem, gan jaunajiem kustības ie-

naidniekiem, mūsu idejas revolucionārā rakstura apliecinājums.

Šīs grāmatas izšķirošais aspekts ir ne tikai tajā paustā tālredzība, pārliecības vienotība. Ne mazāk svarīgi ir tas, ka to ir viegli lasīt. Atšķirībā no nacionālo rakstnieku gariem paskaidrojumiem Mihaels Kīnens runā savas tautas valodā un raksta tā, kā viņš runā. Tā ir grāmata, kuru var saprast pat tad, ja cilvēks nav mācījies universitātē vai ģimnāzijā. Tā ir grāmata, kuru, ja iespējams, vajadzētu zināt un, galvenais, pievērst uzmanību ikvienam tautas loceklim. Tā ir revolucionāra grāmata, un tās izplatīšana ir svarīgs solis ceļā uz nacionālās un sociālistiskās revolūcijas lielo mērķi - tautas un idejas atjaunošanu.

IEVADS

Es esmu nacionālsociālists.

Es esmu cīnītājs, nevis lielisks orators. Un noteikti ne rakstnieks.

Man ir 23 gadi - ne memuāriem, ne politiskām filozofijām.

Es esmu viedokļu apcietinājumā - man trūkst grāmatu un dokumentu, kas pamatotu manas piezīmes.

Šis raksts tiks apspiests - buržuāziskās pasaules uzskati par tā sauktajiem "neonacistiem" ir pārāk iesīkstējuši. Bezmocīgi bandīti, politiskie rokeri, psihopātiskas gāzes kameru partijas atvases - tādiem mums jābūt mūsu ienaidnieku acīs, tādus mūs grib parādīt tautai sistēmiskās preses rotācijas sinagogas - no Jüdische Allgemeine līdz Arbeiterkampf, no Springer līdz UZ un no Vorwärts līdz National-Zeitung. Viens no šīs grāmatas uzdevumiem ir pierādīt, ka mēs esam atšķirīgi.

Es rakstu šo grāmatu kā cīnītājs, kā praktiķis, kā jaunās frontes dibinātājs un vadītājs, kam man ir, ko teikt - nevis kā teorētisks vējš! Mana valoda nav blāvi vārdi, bet gan asiņaina ticība, kuras dēļ es esmu ieslodzīts cietumā. Es neesmu ne objektīva, ne objektīva, un es arī nevēlos tāda būt, jo uz spēles ir likta šīs tautas nākotne, tautas, kas ir viena no dižākajām un drosmīgākajām rasēm pasaules vēsturē un kas tagad ir gājusi uz suņiem tā, ka sirds savelkas.

Šī grāmata vēlas ne tikai apsūdzēt un nosodīt, dot izteiksmi un formu manu jauno biedru mežonīgajam naidam, bet arī uzzīmēt jaunu un labāku Vāciju, kurā vācieši atkal ir savā starpā: brīvi, lepi, laimīgi un vienoti **Ceturtajā reihā!**

Par sevi nav daudz ko teikt. Esmu dzimis 1955. gada 21. jūnijā Bonnā-Beielā - desmit gadus pēc Lielvācijas reiha sabrukuma. Esmu vienīgais bērns vidusšķiras

ģimenē, kas ir pilnīgi šausmās par savu atvasišu aktivitātēm. Kopš agras jaunības esmu interesējies par politiku, un kopš 14 gadu vecuma esmu piedzīvojis diezgan notikumiem bagātu politisko laiku:

Es biju NPD atbalstītājs, kas tomēr man jau no paša sākuma bija pārāk mērena, un kļuva par pirmo un, iespējams, vienīgo nacionāldemokrātisko studentu pārstāvi Bonnā. Es biju mazs Aktion WIDERSTAND aktīvists, kura sveicienu mēs joprojām lietojam. Uz īsu vēsturisku brīdi W bija visu Federatīvās Republikas nacionālo spēku vienotības simbols. Aktion WIDERSTAND neveiksme kļuva par otro nacionālās kustības traģēdiju tikai piecu gadu laikā pēc neveiksmīgā NPD mēģinājuma pārvarēt 5 % barjeru. Tas cieta neveiksmi tā saukto "nacionālo" reakcionāru glēvulīgā filistinisma un - kā mēs šodien zinām - brīvmūrnieku un cionistu kalpu, kas bija ieperinājuši sevi nacionālajā nometnē, nodevības dēļ. Nekad nemainot savu pārliecību, taktisku apsvērumu dēļ es tajā pašā laikā iestājos Junge Union, lai pēc dažām nedēļām no tās atdalītos, šausmināts par CDU junioru ekskluzīvo karjerismu, kas bija agri novecojis.

Pēc 1973. gada, šķiet, pirmo reizi valsts mērogā parādījās kustība. Grupa jaunu, rīcībai gatavu patriotu, kuru skaits sākumā bija varbūt 400, bija atstājuši buržuāzisko NPD un nodibinājuši Akciju NEUE RECHTE (ANR), kas strauji paplašinājās. Šeit mēs, puīši, pirmo reizi satikām īstus nacionālsociālistus, kuri neslēpa savu pārliecību. Iespējams, es biju pirmais, kas izplatīja ANR skrejlapas savā rajonā, Reinas-Zīgas rajonā. Taču ANR straujā izaugsme izrādījās drīzāk lāsts nekā svētība. Parādījās sektanti, šķeltnieki pacēla galvas, un ANR izjuka!

Man viss sabruka! Tagad es zināju, ko domāt par buržuāziski demokrātiskajiem un nacionālajiem filistriem. Man bija tikai 18 gadi, bet es jau biju izgājis cauri četrām grupām:

JN, NPD jauniešu organizācija, pēc tam Junge Union, Aktion W un visbeidzot Aktion NEUE RECHTE. Tajā laikā es sevi uzskatīju par fašistu, biju fanātisks Benito Musolīni cienītājs, kura cīņu par varu es vienmēr pārdzīvoju ar karstu sirdi!

Tas, kas mani toreiz šķīra no nacionālsociālisma, bija tas, kas šķir visus tos, kuri tic uzvarētāju propagandas meliem:

Es nesapratu, kas nacionālsociālistiem bija pret ebrejiem. Es pieļāvu pēdējo politisko kļūdu, pirms deviņpadsmit gadu vecumā pirmo reizi izstājos no politikas un brīvprātīgi iestājos Bundesvērā:

Pārliecinātais fašists Mihaels Kīnens (Michael Kühnen) no neizpratnes sāka koķetēt ar jaunās (maoistu) KPD nacionālsociālistisko komunismu! Arī šis laiks bija īss, taču tas man iemācīja apzināties, ka kreisajos darbojas arī jauni ideālisti,

no kuriem lielākā daļa vēlas vislabāko. Kopš tā laika mans naids ir bijis pret liberālkapitālistisko sistēmu, kas nostāda šīs tautas labākos dēlus vienu pret otru, lai glābtu sevi, un pret noziedzīgo boļševisma sistēmu, bet ne pret vienkāršo, aplamās frontes cīnītāju ar otra lauka posteņa numuru - to ar sirpi un āmuru. Kā šī korumpētā sistēma sāktu trīcēt, ja kaut uz mirkli apvienotos varenie labējie un kreisie revolucionārie strāvojumi un okupācijas kalpi Bonnā, šie ārvalstu interešu stūķi, tiktu iemesti bezdibēnī!

No 1974. gada 1. jūlija līdz 1977. gada 1. septembrim es biju brīvprātīgais Vācijas bruņotajos spēkos, un mana pēdējā dienesta pakāpe bija leitnants. Dažādos mācībuursos gandrīz bez izņēmuma saņēmu labus vērtējumus. Gandrīz divus gadus es turējos tālāk no politikas, lai gan dažkārt mans temperaments draudēja mani pārņemt. Tikai līdz ar Aktionsgemeinschaft VIERTE PARTEI (AVP) dibināšanu es atkal saskatīju politisku iespēju un jau no paša sākuma piedalījos šīs jaunās labējās partijas organizēšanā, kuras rīcībā bija miljoniem liels budžets 1976. gada Bundestāga vēlēšanām. Hamburgā situācija bija īpaši labvēlīga, jo mums bija "melnbaltā-arkanā" valsts apvienība. Jau no paša sākuma Hamburgas AVP federālās zemes izpildinstitūcijā bija vismaz četri labējie, no kuriem divi bija nacionālsociālisti! Es biju šīs valdes loceklis no tās dibināšanas līdz pat galīgajai neveiksmei vēlēšanu kandidātos, vispirms kā asesors un visbeidzot kā federālās zemes priekšsēdētāja vietnieks un izraudzītais kandidāts Bundestāga vēlēšanām.

Taču šīs iesaistīšanās laikā es iepazinos ar Volfu Dīteru Ekartu, tolaik aptuveni 35 gadus vecu diplomētu inženieri un "NSDAP draugu" vadītāju. Ekarts ir "nacionālsociālisma" pionieris. Jau 1967./1968. gadā viņš uzsāka sagatavošanās darbus Vācijas nacionālsociālistu līgas (BDNS) dibināšanai, kas 1969. gadā tika aizliegta. Šis cilvēks nostiprināja manu pārliecību, ka esmu uz pareizā ceļa. Ja līdz tam es varēju teikt: "*Man pa labi ir tikai siena*", tad šodien ir spēkā teikums: "*Es esmu siena!*".

Hamburga ir jaunās paaudzes nacionālsociālistu cietoksnis. Kopš 20. gadsimta 60. gadu beigām valsts aizsardzības iestādes ir reģistrējušas "reģionāli nozīmīgas NS grupas" pastāvēšanu. Nacionālsociālisti, mainoties vadībai un ar aizvien jauniem nosaukumiem, meklēja dzīvotspējīgu un legālu izeju no veco reakcionāro labējo spēku geto. Vispirms ar JN, tad Standarte 17. Juni un visbeidzot kā Freizeitverein Hansa, kas bija Aktionsfront Nationaler Sozialisten priekštece. Arī NSDAP/AO, Gau Hamburg, jaunie un vecie nacionālsociālisti kopš 1971. gada cīnījās par NS aizlieguma atcelšanu.

Tāpēc augsne bija labvēlīga, kad 1977. gada 8. maijā ar divu biedru atbalstu es organizēju brīvā laika pavadīšanas klubu Hansa, lai dotu nacionālsociālismam Hamburgā jaunu impulsu un jaunu stratēģiju. Sākās ceļš no anonimitātes uz cilvēkiem. Ar aizvien jaunām idejām tika izprovocēta valsts drošība, prese bija

spiesta ziņot, un tauta beidzot uzzināja: **MĒS ATGRIEŽAMIES!**

Tas ir bijis grūts ceļojums, kas ir bijis pilns ar arestiem un izmeklēšanām, darba un mājokļu zaudēšanu. Terors pieauga, sistēma cīnījās pretī. No 1978. gada janvāra līdz jūlijam mani arestēja astoņpadsmit reizes, pēdējo reizi mani aizturēja apcietinājumā. Un tomēr es nebiju izdarījis noziegumu :

Es mīlu savu tautu, cienu Ādolfu Hitleru un saku savu viedokli - tāpēc es eju cauri demokrātu cietumiem!

Bet es nebraucu viens. Aiz manis un citiem nacionālo un sociālistisko kaujas vienību vadītājiem jau ir simtiem jaunu biedru, kuri nevairās no jebkāda riska, kuri ir gatavi upurēt savu nākotni, savu jaunību, pat dzīvību savas tautas labā, ja tas būs nepieciešams! Vispirms nāca 18-20 gadus veci jaunieši, tagad mūsu karogus jau paceļ 14-16 gadus veci jaunieši. Ar katru dienu to kļūst arvien vairāk. Drīz būs tūkstošiem:

Svastika un ebreju aizsardzības paragrāfi kritīs, un nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija atkal turēs mūsu tautas likteni savās rokās! Par šo dienu mēs dzīvojam, par šo dienu mēs cīnāmies, par šo dienu mēs mirstam! Mēs, jaunie patrioti, gan vadība, gan sekotāji, nevēlamies būt nekas cits kā nākamās NSDAP kalpi, kas jau cīnās pagrīdē un kādu dienu atkal iejauksies vēsturē!


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFRUAORGANISATION

November 1933 September 1975 26. April 2017 (84)

Der Kampf geht weiter !

Nehlig führt nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!
Aberwitz von Mauthausen, Vorkrieg, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unseres heilig gehalten Führers Adolf Hitler zu zerstören.
Alle Nationalsozialisten sind weniger erfahrene Kämpfer und Kampfgewinnen stehen Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel geringer als in der Vergangenheit.
Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstums - gegen alle weissen Völker (V) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgeld" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten" bei einem Pfänder!
Hail Hitler!
Gerhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not only White immigrants, culture distortion, and race-mixing.
Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gerhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmler

**FOR-DANMARK!
MOD BOLCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fälscher Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmler

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German Russian / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org 
Contact us to
find out how
YOU can help!